
Uchwała Nr III/13/2025 
Rady Dzielnicy Chełm 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych 
 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 21 w związku z § 34 ust. 1 Statutu Dzielnicy Chełm stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr LII/1162/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Chełm 
ze zmianami oraz na podstawie Uchwały nr LXI/1602/23 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 kwietnia 2023 roku w 
sprawie wyodrębnienia na rok 2025 środków finansowych na działalność statutową jednostek pomocniczych. 

 

Rada Dzielnicy Chełm uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się środki finansowe przekazane przez Radę Miasta Gdańska dla Rady Dzielnicy 
Chełm w kwocie 357 828 zł na projekty wskazane z załączniku do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Chełm. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Marian Menczykowski 

Przewodniczący Rady Dzielnicy Chełm 

 

 

 



 

l.p. Nazwa projektu Kwota 
1 Betonowe grille w Jarze Wilanowskim 10 000 zł 
2 Tablica informacyjna dla mieszkańców 3000 zł 
3 Doposażenie SP nr 47 18 100 zł 
4 Doposażenie ZSP nr 8 15 000 zł 
5 Doposażenie Żłobka nr 11 4600 zł 
6 Organizacja gier na orientację 15 300 zł 
7 Koncerty muzyczne  20 000 zł 
8 Organizacja zajęć dla seniorów 40 000 zł 
9 Organizacja zajęć rehabilitacyjno-rozwojowych 56 000 zł 

10 Organizacja spektakli teatralnych 4000 zł 
11 Organizacja kina plenerowego 8000 zł 
12 Organizacja wydarzeń plenerowych 31 100 zł 
13 Organizacja zajęć dla mieszkańców 5600 zł 
14 Organizacja festynów 50 000 zł 
15 Organizacja zajęć w Klubie Osiedlowym 44 000 zł 
16 Organizacja zajęć w bibliotece 10 000 zł 
17 Organizacja Cecyliady 11 000 zł 
18 Rezerwa budżetowa 12 128 zł 

 

 


